
選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

昨年度 昨年度

チームスタッフ

選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間の総理大臣杯成績

チームスタッフ

正／副 正／副

福井工業大学
白崎　太士
島田　　茂
斎藤　佳之
門前　結大
小林　優作

門前　結大

総監督
監督、チーム代表者
顧問
学生コーチ
主務

２級　４年

白
白
白

緑
緑
緑

紫
紫
紫

オレンジ
オレンジ
オレンジ

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

石田 昂輝
小林 優作
渡辺 赳仁
中庄司 裕心
本 和真
増田 空河
藪 恒星
中川 慧斗
増原 和希
森 和沙
花井 優輝
平澤 和麿
八木 拓磨
馬場 涼太
中村 快人
藤塚 大貴
須賀浦 陽
東井 一眞
山岡 輝月
川村 典矢
荒引 大輔
岡田 悠希
秋山 将志
河野 大地
沢田 凌
尾藤 晴生
山本 涼
中越 虹介
大橋 俊太
矢島 将登

いしだ　こうき

こばやし　ゆうさく

わたなべ　たけひと

なかしょうじ　ゆうしん

もと　かずま

ますだ　くうが

やぶ　こうせい

なかがわ　けいと

ますはら　かずき

もり　かずさ

はない　ゆうき

ひらざわ　かずま

やぎ　たくま

ばば　りょうた

なかむら　かいと

ふじつか　だいき

すがうら　ひなた

とうい　かずま

やまおか　かずき

かわむら　てんや

あらびき　だいすけ

おかだ　ゆうき

あきやま　まさし

こうの　だいち

さわだ　りょう

びとう　はるお

やまもと　りょう

なかごし　こすけ

おおはし　しゅんた

やじま　しょうと

GK

DF

DF

DF

DF

DF

DF

MF

FW

FW

MF

MF

MF

FW

MF

DF

DF

MF

DF

MF

MF

FW

GK

FW

FW

MF

FW

MF

GK

FW

2年

3年

2年

3年

4年

3年

4年

2年

3年

4年

3年

4年

2年

3年

1年

4年

3年

2年

2年

3年

3年

4年

1年

4年

3年

1年

1年

1年

3年

4年

176cm

172cm

170cm

175cm

178cm

173cm

170cm

176cm

163cm

165cm

170cm

170cm

170cm

163cm

173cm

173cm

171cm

160cm

180cm

175cm

170cm

170cm

170cm

181cm

180cm

165cm

170cm

168cm

177cm

164cm

63kg

71kg

60kg

75kg

67kg

68kg

60kg

70kg

62kg

60kg

60kg

60kg

65kg

64kg

68kg

63kg

74kg

55kg

70kg

68kg

67kg

73kg

65kg

75kg

69kg

56kg

62kg

60kg

87kg

62kg

創志学園

水橋高

高岡第一高

和歌山工業高

小松大谷高

比叡山高

和歌山工業高

北陸高

福井工業大学FC

四日市四郷高

福井工業大学FC

福井工業大学FC

福井工業大学付属高

福井工業大学FC

開志学園JSC

福井工業大学FC

福井工業大学FC

北陸高

甲西高

福井工業大学FC

福井工業大学FC

福井工業大学FC

静岡商業高

福井工業大学FC

龍谷富山高

和歌山工業高

小松大谷高

高知高

坂井高

福井工業大学FC

所在地
福井県福井市学園3－6－1

１回戦

１回戦
ベスト８
中止
２回戦

2022年度
2021年度
2020年度
2019年度


