

福井工業大学

所在地
福井県福井市学園3-6-1

チームスタッフ

白崎 太士 総監督
島田 茂 監督、チーム代表者
斎藤 佳之 顧問
門前 結大 学生コーチ
小林 優作 主務



帯同審判員

門前 結大 2級 4年

ユニフォーム 正/副



選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

1	GK	石田 昂輝	いしだ こうき	2年	176cm	63kg	創志学園
2	DF	小林 優作	こばやし ゆうさく	3年	172cm	71kg	水橋高
3	DF	渡辺 趙仁	わたなべ たけひと	2年	170cm	60kg	高岡第一高
4	DF	中庄司 裕心	なかしょうじ ゆうしん	3年	175cm	75kg	和歌山工業高
5	DF	本 和真	もと かずま	4年	178cm	67kg	小松大谷高
6	DF	増田 空河	ますだ くうが	3年	173cm	68kg	比叡山高
7	DF	藪 恒星	やぶ こうせい	4年	170cm	60kg	和歌山工業高
8	MF	中川 慧斗	なかがわ けいと	2年	176cm	70kg	北陸高
9	FW	増原 和希	ますはら かずき	3年	163cm	62kg	福井工業大学FC
10	FW	森 和沙 主将	もり かずさ	4年	165cm	60kg	四日市四郷高
11	MF	花井 優輝	はない ゆうき	3年	170cm	60kg	福井工業大学FC
12	MF	平澤 和磨	ひらざわ かずま	4年	170cm	60kg	福井工業大学FC
13	MF	八木 拓磨	やぎ たくま	2年	170cm	65kg	福井工業大学付風高
14	FW	馬場 涼太	ばば りょうた	3年	163cm	64kg	福井工業大学FC
15	MF	中村 快人	なかむら かいと	1年	173cm	68kg	開志学園JSC
16	DF	藤塚 大貴	ふじつか だいき	4年	173cm	63kg	福井工業大学FC
17	DF	須賀浦 陽	すがうら ひなた	3年	171cm	74kg	福井工業大学FC
18	MF	東井 一真	とうい かずま	2年	160cm	55kg	北陸高
19	DF	山岡 輝月	やまおか かずき	2年	180cm	70kg	甲西高
20	MF	川村 典矢	かわむら てんや	3年	175cm	68kg	福井工業大学FC
21	MF	荒引 大輔	あらびき だいすけ	3年	170cm	67kg	福井工業大学FC
22	FW	岡田 悠希	おかだ ゆうき	4年	170cm	73kg	福井工業大学FC
23	GK	秋山 将志	あきやま まさし	1年	170cm	65kg	静岡商業高
24	FW	河野 大地	こうの だいち	4年	181cm	75kg	福井工業大学FC
25	FW	沢田 凌	さわだ りょう	3年	180cm	69kg	龍谷富山高
26	MF	尾藤 晴生	びとう はるお	1年	165cm	56kg	和歌山工業高
27	FW	山本 涼	やまもと りょう	1年	170cm	62kg	小松大谷高
28	MF	中越 虹介	なかごし こうすけ	1年	168cm	60kg	高知高
29	GK	大橋 俊太	おおはし しゅんた	3年	177cm	87kg	坂井高
30	FW	矢島 将登	やじま しょうと	4年	164cm	62kg	福井工業大学FC

過去4年間の総理大臣杯成績

2022年度 1回戦
2021年度 ベスト8
2020年度 中止
2019年度 2回戦